UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /TB-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá

1. Tên tổ chức có tài sản thẩm định giá: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh
Hải Dương; Địa chỉ: Số 113 Trần Hưng Đạo, phường Trần Hưng Đạo, thành
phố Hải Dương.

2. Tên tài sản thẩm định giá: Công trình kiến trúc trên đất, hệ thống
đường ống và đồng hồ đo nước, máy móc thiết bị, tài sản khác thuộc công trình
cấp nước sinh hoạt nông thôn xã Phượng Hoàng (nay là xã An Phượng), huyện
Thanh Hà, tỉnh Hải Dương (Có bảng kê Danh mục chi tiết kèm theo).

3. Mục đích thẩm định giá: Xác định giá trị còn lại của công trình cấp
nước sinh hoạt nông thôn xã Phượng Hoàng (nay là xã An Phượng).

4. Thời điểm thẩm định giá: Tại thời điểm tháng 11 năm 2023.
5. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá:
- Tổ chức thẩm định giá được lựa chọn phải thuộc Danh sách công khai tổ

chức thẩm định giá đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá của Bộ Tài chính;
- Tổ chức thẩm định giá được lựa chọn không thuộc trường hợp không

được thẩm định giá theo quy định của Luật giá và các văn bản hướng dẫn thi
hành;

- Thẩm định viên đáp ứng đầy đủ tiêu chuẩn theo quy định của Luật giá
và quy định của pháp luật, có kinh nghiệm trong lĩnh vực thẩm định giá; tổ chức
thẩm định giá có uy tín, ....

- Giá dịch vụ thẩm định giá trọn gói (đã bao gồm các chi phí đi khảo sát,
thu thập thông tin để thẩm định giá,...);

- Các tiêu chí khác: Cung cấp chứng thư theo quy định, chịu trách nhiệm
về giá trị thẩm định.

6. Hồ sơ gồm có:
- Hồ sơ pháp lý của tổ chức;
- Bản mô tả năng lực kinh nghiệm;
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (đã bao gồm chi phí đi thẩm định).
7. Thời hạn và địa chỉ nộp hồ sơ:

2

- Thời hạn nộp hồ sơ: Các đơn vị đăng ký tham gia định giá đề nghị nộp
hồ sơ trước 16h30 ngày 30/12/2023; hồ sơ được gửi trực tiếp hoặc theo đường
bưu điện; trường hợp hồ sơ gửi qua đường bưu điện thì được tính theo dấu bưu
điện trước 16h30 phút ngày kết thúc thời gian nhận hồ sơ.

-  Địa điểm nhận hồ sơ: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Hải Dương; Địa
chỉ: Số 113 Trần Hưng Đạo, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Dương; số
điện thoại liên hệ: 0962557259.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);
- Trung tâm CNTT-VP UBND tỉnh (để đăng tải
trên Cổng thông tin điện tử tỉnh);
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Văn phòng Sở (để đăng tin trên Website Sở);
- Lưu: VT, CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Văn Cảnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T09:19:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T09:19:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T09:19:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!